
Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыру және жою орындарын айқындау 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 473 қаулысы. 
Алматы облысы Әділет департаментінде 2016 жылы 12 қазанда № 3981 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2023 жылғы 24 қазандағы 
№ 368 қаулысымен
        Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 24.10.2023 № 368
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 9 қаңтардағы Экологиялық 
кодексінің  және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 288-бабына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Алматы облысының әкімдігі27-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алматы облысының аумағында қосымшасына
өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын орындар 
айқындалсын.
      2. Жеке және заңды тұлғалар қалдықтармен жұмыс істеу кезінде экологиялық
және санитарлық-эпидемиологиялық талаптардың сақталуын және оларды осы 
қаулымен айқындалатын орындарда орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. "Алматы облысының жер қатынастары басқармасы" мемлекеттік 
мекемесінің басшысына осы қаулыны әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін ресми және мерзімді баспа басылымдарында, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасының Үкіметі белгілеген интернет-ресурста және облыс 
әкімдігінің интернет-ресурсында жариялау жүктелсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Серікжан 
Іслямұлы Бескемпіровке жүктелсін. 
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Баталов

 

Алматы облысы әкімдігінің 2016 
жылғы "16" қыркүйек "Өндіріс және 
тұтыну қалдықтарын орналастыру 



және жою орындарын айқындау 
туралы" № 473 қаулысына қосымша

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын орналастыратын және жоятын орындар

Әкімшілік-аумақтық
бірліктің атауы

Қалдықтарды орналастыру және 
жою орны

Көлемі,
гектар

Ақсу ауданы

Ақсу ауылдық округі

Ақсу ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Көкжайдақ ауылы, Шолақөзек 
ауылы

Көкжайдақ ауылының оңтүстік 
жағынан 1400 қашықта

1,0

Арасан ауылдық округі

Арасан ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
қашықта

2,0

Арасан-Қапал ауылы ауылдың солтүстік-батыс 
жағынан1050 метр қашықта

0,5

Қызылжар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Егінсу ауылдық округі

Егінсу ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1800 
метр қашықта

2,0

Құмтөбе ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Есеболатов ауылдық округі

Есеболатов ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

1,6

Энергетик ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,3

Қызылқайың ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
қашықта

0,25

Жаңалық ауылдық округі

Жаңалық ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1200 
метр қашықта

2,0

Жансүгіров ауылдық округі

Алтынарық ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Жансүгіров ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

5,0

Көкөзек ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

2,0

Қарасу ауылдық округі

Еңбек ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
2500 метр қашықта

0,5



Кеңжыра ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Тарас ауылы
ауылдың солтүстік жағынан1000 
метр қашықта

0,5

Қапал ауылдық округі

Қапал ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1600 
метр қашықта

3,0

Қаракөз ауылдық округі

Қаракөз ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Кеңқарын ауылы ауылдың солтүстік-батыс 
жағынан1000 метр қашықта

1,0

Құрақсу ауылдық округі

Құрақсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1900 
метр қашықта

0,7

Қарашілік ауылдық округі

Қарашілік ауылы ауылдың шығыс жағынан 1200 
метр қашықта

2,0

Сағабүйен ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

2,0

Көшкентал ауылдық округі

Көлтабан ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1800 
метр қашықта

0,5

Көшкентал ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1200 
метр қашықта

2,0

Қызылту ауылдық округі

Қопа ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Қызылту ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Матай ауылдық округі

Ақөзек ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

0,5

Береке ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Матай ауылы

ауылдың солтүстік-батыс 
жағынан1000 метр қашықта
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1010 метр қашықта

3,0
3,0

Молалы ауылдық округі

Алажиде ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Молалы ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,25

Ойтоған ауылдық округі



Ойтоған ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,5

Үлгілі ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Суықсай ауылдық округі

Ақтөбе ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Ашыбұлақ ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Баласаз ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000 
метр қашықта

0,5

Суықсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Алакөл ауданы

Ақжар ауылдық округі

Ақжар ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

2,5

Қоңыр ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Актүбек ауылдық округі

Актүбек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Арқарлы ауылдық округі

Арқарлы ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

2,0

Бескөл ауылдық округі

Бұлақты ауылы
ауылдың батыс жағынан 4000 
метр қашықта

4,0

Екпінді ауылдық округі

Екпінді ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Қарлығаш ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1125 
метр қашықта

2,5

Үшқайың ауылы Қарлығаш ауылының оңтүстік 
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Жағатал ауылдық округі

Бесағаш ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Қазақстан ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,5

Жанама ауылдық округі

Жанама ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Қарабұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1100 
метр қашықта

2,0

Жыланды ауылдық округі



Жыланды ауылы ауылдың батыс жағынан 2500 
метр қашықта

2,5

Шынжылы ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қабанбай ауылдық округі

Қабанбай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1100 
метр қашықта

4,0

Қайнар ауылдық округі

Қайнар ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Қамысқала ауылдық округі

Алакөл ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қамысқала ауылы ауылдың батыс жағынан 1250 
метр қашықта

2,5

Көлбай ауылдық округі

Әлемді ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Көлбай ауылы, Қызылқайын 
ауылы

Көлбай ауылының батыс жағынан 
2500 метр қашықта

2,5

Қызылащы ауылдық округі

Ж.Балапанов ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Лепсі ауылдық округі

Лепсі ауылы, Жүнжүрек ауылы Лепсі ауылының батыс жағынан 
1250 метр қашықта

2,5

Байзерек ауылы
ауылдың батыс жағынан 1100 
метр қашықта

2,5

Теректі ауылдық округі

Теректі ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Тоқжайлау ауылдық округі

Тоқжайлау ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1300 
метр қашықта

2,5

Үшарал қалалық әкімшілігі

Үшарал қаласы қаланың оңтүстік-шығыс жағынан
2000 метр қашықта

10,0

Үшбұлақ ауылдық округі

Үшбұлақ ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,5

Ырғайты ауылдық округі

Ақши ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Көктұма ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Балқаш ауданы



Ақжар ауылдық округі

Ақжар ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Ақкөл ауылдық округі

Ақкөл ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,5

Көкжиде ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,5

Бақанас ауылдық округі

Бақанас ауылы
ауылдың шығыс жағынан 4000 
метр қашықта

2,4

Бірлік ауылдық округі

Бірлік ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1300 метр қашықта

2,0

Бақбақты ауылдық округі

Бақбақты ауылы ауылдың батыс жағынан 1500 
метр қашықта

1,5

Балатопар ауылдық округі

Балатопар ауылы ауылдың солтүстік жағынан 2000 
метр қашықта

2,0

Береке ауылдық округі

Бұра ауылы
ауылдың шығыс жағынан 2000 
метр қашықта

2,0

Береке ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

2,0

Желтораңғы ауылдық округі

Желтораңғы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 2000 
метр қашықта

2,0

Жиделі ауылдық округі

Жиделі ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
2000 метр қашықта

2,0

Қараой ауылдық округі

Қараой ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1500 метр қашықта

1,5

Көктал ауылдық округі

Көктал ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 2000 метр қашықта

2,0

Кұйған ауылдық округі

Құйған ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

2,0

Еңбекшіқазақ ауданы

Ават ауылдық округі

Ават ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

4,1

Ақши ауылдық округі



Ақши ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қазатком ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

3,0

Балтабай ауылдық округі

Ақбастау ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

3,5

Балтабай ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000метр қашықта

3,5

Бірлік ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

3,5

Еңбек ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Бартоғай ауылдық округі

Бижанов ауылы, Байсеиіт ауылы
Бижанов ауылының 
оңтүстік-шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

2,0

Бөлек ауылдық округі

Бөлек ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Әймен ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

1,0

Қарасай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1150 
метр қашықта

1,3

Бәйдібек би ауылдық округі

Бәйдібек би ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қазақстан ауылдық округі

Ж.Қайыпов ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Қазақстан ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

3,5

Қаражота ауылдық округі

Сарыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1150 метр қашықта

2,0

Ақтоғай ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қаражота ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

3,0

Қаракемер ауылдық округі

Қаракемер ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

1,5

Қаратұрық ауылдық округі

Ащысай ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0



Тауқаратұрық ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Қырбалтабай ауылдық округі

Ақжал ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1200 метр қашықта

5,0

Қорам ауылдық округі

Қорам ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Масақ ауылдық округі

Нұрлы ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1500 метр қашықта

2,0

Масақ ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,0

Нұра ауылдық округі

Нұра ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Ташкенсаз ауылдық округі

Ташкенсаз ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Тескенсу ауылдық округі

Тескенсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Толқын ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Көлді ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Түрген ауылдық округі

Түрген ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Саймасай ауылдық округі

Саймасай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

5,0

Шелек ауылдық округі

Шелек ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

12,0

Шелек ауылы ауылдың шығыс жағынан 3000 
метр қашықта

35,0

Ескелді ауданы

Алдабергенов ауылдық округі

Алдабергенов ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,7

Жастар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Ақын Сара ауылдық округі

Ақын Сара ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,8



Ақешкі ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Ақтұма ауылы, Тамбала ауылы
Ақтұма ауылының солтүстік 
жағынан 1000 метр қашықта

1,2

Бақтыбай ауылдық округі

Бақтыбай ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Жалғызағаш ауылдық округі

Биғаш ауылы, Жалғызағаш ауылы Биғаш ауылының солтүстік 
жағынан 1300 метр қашықта

1,0

Қайнарлы ауылдық округі

Ақтасты ауылы, Қайнарлы ауылы
Ақтасты ауылының 
солтүстік-шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Қарабұлақ ауылдық округі

Абай ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1400 метр қашықта

4,0

Ешкіөлмес ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,8

Өрқұсақ ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

0,8

М.Байысов ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,8

Шымыр ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

0,8

Қаратал ауылдық округі

Қаратал ауылы, Теректі ауылы Қаратал ауылының солтүстік 
жағынан 2300 метр қашықта

1,08

Қоңыр ауылдық округі

Қоңыр ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Көктөбе ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Көкжазық ауылдық округі

Бөктерлі ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1100 метр қашықта

0,8

Көкжазық ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Теңлік ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

0,8

Сырымбет ауылдық округі

Сырымбет ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Төленғіт ауылдық округі

Екпінді ауылы, Жетісу ауылы Екпінді ауылының оңтүстік 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0



Жамбыл ауданы

Айдарлы ауылдық округі

Айдарлы ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1050 метр қашықта

1,5

Аққайнар ауылдық округі

Аққайнар ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
2200 метр қашықта

3,0

Ақсеңгір ауылдық округі

Жиренайғыр ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Ақсенгір ауылы ауылдың солтүстік-батыс 
жағынан1000 метр қашықта

4,0

Жайсан ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1020 
метр қашықта

3,0

Дегерес ауылдық округі

Бесмойнак ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1100 
метр қашықта

2,0

Сұңқар ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1300 метр қашықта

2,0

Бұлақ ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Жамбыл ауылдық округі

Қызыләскер ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Қарақастек ауылдық округі

Қарақастек ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1150 
метр қашықта

1,0

Мәтібұлақ ауылдық округі

Жайлау ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қарабастау ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1200 метр қашықта

2,0

Қызылтаң ауылы ауылдың солтүстік- батыс 1500 
метр қашықта

Мәтібұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,0

Таңбалытас ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Шілібастау ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Мынбаев ауылдық округі

Мынбаев ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Самсы ауылдық округі

Қопа ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 2300 метр қашықта

1,0



Самсы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1900 метр қашықта

2,0

Тарғап ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1700 
метр қашықта

2,0

Сарытауқұм ауылдық округі

Ащысу ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

1,5

Талап ауылдық округі

Сұраншы батыр ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000 
метр қашықта

3,0

Теміржол ауылдық округі

Қазыбек бек бекеті
бекеттің солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

3,0

Таран ауылдық округі

Б.Қыдырбекұлы ауылы ауылдың шығыс жағынан 1200 
метр қашықта

3,0

Үлгілі ауылдық округі

Үлгілі ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Қаншенгіл ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Ұзынағаш ауылдық округі

Ұзынағаш ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1300 метр қашықта

10,0

Үлкен ауылдық округі

Үлкен ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
5000 метр қашықта

3,0

Үңгіртас ауылдық округі

Үңгіртас ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

6,0

Ақдала ауылы ауылдың солтүстік жағынан 2000 
метр қашықта

3,0

Іле ауданы

Байсерке ауылдық округі

Байсерке ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
4100 метр қашықта

34,3

Жетіген ауылдық округі

Жетіген ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
5000 метр қашықта

15,0

Қапшағай қаласы

Шеңгелді ауылдық округі

Кербұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 5000 метр қашықта

2,5

Сарыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 3000 
метр қашықта

4,0



Шеңгелді ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1500 метр қашықта

2,1

Қаратал ауданы

Айтуби ауылдық округі

Айту ауылы, Көкпекті ауылы
Көкпекті ауылының 
солтүстік-шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Жасталап ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

1,0

Кожбан ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1150 метр қашықта

1,0

Балпық ауылдық округі

Жаңаталап ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

2,0

Оян ауылы
ауылдың батыс жағынан 1400 
метр қашықта

1,0

Ұмтыл ауылы ауылдың шығыс жағынан 1200 
метр қашықта

0,5

Бастөбе ауылдық округі

Жылыбұлақ ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Кішітөбе ауылы, Ортатөбе ауылы Кішітөбе ауылының оңтүстік 
жағынан 2000 метр қашықта

1,5

Үштөбе қалалық округі

Үштөбе қаласы, Фрунзе ауылы,
Опытное ауылы, Үшкөмей ауылы

Бастөбе ауылының солтүстік 
жағынан 4000 метр қашықта 30,0

Елтай ауылдық округі

Қаражиде ауылы ауылдың шығыс жағынан 1150 
метр қашықта

2,0

Сарыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Ескелді ауылдық округі

Ескелді би ауылы, Қызылжар 
ауылы

Ескелді би ауылының 
оңтүстік-батыс жағынан 1050 метр
қашықта

2,0

Қайнар ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Көкдала ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Жолбарыс батыр ауылдық округі

Айдар ауылы, Кәлпе ауылы, 
Қанабек ауылы

Кәлпе ауылының шығыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Қарашеңгел ауылы ауылдың батыс жағынан 1100 
метр қашықта

1,0

Қаңбақты ауылдық округі



Алмалы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

1,0

Ақжар ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Дөнші ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1350 
метр қашықта

1,0

Кызылбалық ауылдық округі

Көпбірлік ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Тастөбе ауылдық округі

Бесағаш ауылы, Бірлік ауылы, 
Тастөбе ауылы

Бірлік ауылының батыс жағынан 
1300 метр қашықта

2,0

Қербұлақ ауданы

Алтынемел ауылдық округі

Алтынемел ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
2000 метр қашықта

1,0

Байғазы ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1800 метр қашықта

0,7

Қарлығаш ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

0,9

Қызылмектеп ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 2000 метр қашықта

0,7

Тастыбастау ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1600 метр қашықта

0,9

Басши ауылдық округі

Ақтөбе ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1700 метр қашықта

2,0

Басши ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,9

Нұрым ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

0,9

Жайнақ батыр ауылдық округі

Жайнақ батыр ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,9

Доланалы ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,9

Ақбастау ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1400 метр қашықта

0,9

Жаңалық ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1200 метр қашықта

0,9

Қарымсақ ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1100 метр қашықта

0,9

Жоламан ауылдық округі

Жоламан ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1700 метр қашықта

3,2



Сәмен ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,9

Қарашоқы ауылдық округі

Қарашоқы ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қаспан ауылдық округі

Қаспан ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000 
метр қашықта

0,5

Көксай ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1250 метр қашықта

2,0

Сайлыкөл ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

0,9

Шаған ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

1,8

Қоғалы ауылдық округі

Көкбастау ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

1,0

Қоғалы ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

2,0

Шаған ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

0,9

Тастыөзек ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1350 метр қашықта

0,9

Күреңбел ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1250 метр қашықта

0,9

Көксу ауылдық округі

Беріктас ауылы ауылдың батыс жағынан 1500 
метр қашықта

0,9

Көксу ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1400 метр қашықта

1,0

Көктал ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1300 метр қашықта

0,5

Қосағаш ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1150 метр қашықта

0,5

Қызылжар ауылдық округі

Қызылжар ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

0,9

Шилісу ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1300 метр қашықта

4,0

Сарыбастау ауылдық округі

Арқарлы ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1300 метр қашықта

1,3

Сарыбастау ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1200 метр қашықта

1,5

Малайсары ауылы ауылдың батыс жағынан 1500 
метр қашықта

0,9



Сарыбұлақ ауылдық округі

Қарағаш ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,9

Қазансу фермасы ферманың солтүстік-батыс 
жағынан 2750 метр қашықта

0,9

Сарыбұлақ фермасы ферманың солтүстік-батыс 
жағынан 1400 метр қашықта

1,0

Шилісу фермасы ферманың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1300 метр қашықта

1,0

Сарыөзек ауылдық округі

Сарыөзек ауылы ауылдың солтүстік жағынан 2200 
метр қашықта

3,0

Талдыбұлақ ауылдық округі

Талдыбұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 2750 
метр қашықта

0,9

Бостан ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

0,9

Шанханай ауылдық округі

Шанханай ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

0,9

Қоянкөз ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1300 метр қашықта

2,0

Майтөбе ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Көксу ауданы

Айнабұлақ ауылдық округі

Айнабұлақ ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1050 метр қашықта

2,0

Алғабас ауылдық округі

Алғабас ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Қызылтоған ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1060 метр қашықта

2,0

Балпық ауылдық округі

Ақшатоған ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1050 метр қашықта

2,0

Еңбекші ауылдық округі

Амангелді ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1100 метр қашықта

2,0

Қаратал ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Кеңарал ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Жарлыөзек ауылдық округі

Жарлыөзек ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0



Қаблиса ауылдық округі

Ақтекше ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Лабасы ауылдық округі

Мәмбет ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1060 метр қашықта

2,0

Талапты ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1050 метр қашықта

2,0

Еңбекшіқазақ ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1060 метр қашықта

2,0

Жамбыл ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Мұқаншы ауылдық округі

Мұқаншы ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Жетіжал ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

2,0

Мұқыры ауылдық округі

Мұқыры ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Мұсабек ауылдық округі

Мәулімбай ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Мұсабек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,0

Панфилов ауданы

Айдарлы ауылдық округі

Айдарлы ауылы ауылдың өңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Дарбазақұм ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

0,5

Сарпылдақ ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1010 метр қашықта

0,5

Басқұншы ауылдық округі

Алмалы ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Басқұншы ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Бірлік ауылдық округі

Алтыүй ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

2,0

Нәдек ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,8

Жаскент ауылдық округі

Сұптай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,7



Головацкий ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

0,6

Жаркент қалалық әкімшілігі

Жаркент қаласы қаланың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,5

Көктал ауылдық округі

Ақжазық ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Аққұдық ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Көктал ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қоңырөлең ауылдық округі

Сарытөбе ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Ынталы ауылы ауылдың батыс жағынан 1020 
метр қашықта

1,0

Педжім ауылдық округі

Төменгі Педжім ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Педжім ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1100 метр қашықта

2,5

Сарыбел ауылдық округі

Садыр ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Сарыбел ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Тұрпан ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

0,5

Талды ауылдық округі

Еңбекші ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Нағарашы ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Үлкеншыған ауылдық округі

Қырыққұдық ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

0,64

Кіші Шыған ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

0,5

Үшарал ауылдық округі

Ақарал ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Қызылжиде ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Шолақай ауылдық округі



Жиделі ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

0,5

Шолақай ауылы
ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1030 метр қашықта

1,0

Райымбек ауданы

Алғабас ауылдық округі

Алғабас ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Жаңаталап ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

4,0

Жалаңаш ауылдық округі

Тоғызбұлақ ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Жылысай ауылдық округі

Жылысай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

8,0

Жамбыл ауылдық округі

Жамбыл ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1010 
метр қашықта

4,5

Қайнар ауылдық округі

Қайнар ауылы ауылдың батыс жағынан 1030 
метр қашықта

6,0

Қақпақ ауылдық округі

Көкбел ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Қақпақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Қарабұлақ ауылдық округі

А.Нүсіпбеков ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

6,25

Қарасаз ауылдық округі

Қарасаз ауылы
ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Қарқара ауылдық округі

Қарқара ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1010 
метр қашықта

6,0

Кеген ауылдық округі

Кеген ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1005 
метр қашықта

6,0

Сарыжаз ауылдық округі

Көмірші ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Саты ауылдық округі

Саты ауылы ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1000 метр қашықта

4,0



Сүмбе ауылдық округі

Қызылшекара ауылы
ауылдың батыс жағынан 1010 
метр қашықта

6,0

Тасашы ауылдық округі

Жаңатасашы ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1010 
метр қашықта

6,0

Тегістік ауылдық округі

Тегістік ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1010 
метр қашықта

5,0

Тұйық ауылдық округі

Тұйық ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1030 
метр қашықта

3,0

Ұзақ батыр ауылдық округі

Сарыбастау ауылы ауылдың шығыс жағынан 1020 
метр қашықта

4,0

Ұзынбұлақ ауылдық округі

Ақсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Ұзынбұлақ ауылы
ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

9,0

Шәлкөде ауылдық округі

Талас ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

5,25

Шәлкөде ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1010 
метр қашықта

6,0

Сарқан ауданы

Алмалы ауылдық округі

Абай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1500 
метр қашықта

1,2

Алмалы ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

3,0

Аманбөктер ауылдық округі

Аманбөктер ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1150 метр қашықта

1,0

Амангелді ауылдық округі

Қарауылтөбе ауылы
ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

1,5

Көкөзек ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,7

Пограничник ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Бақалы ауылдық округі

Бақалы ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 2000 
метр қашықта

3,0

Кәкімжан ауылы ауылдың шығыс жағынан 2000 
метр қашықта

3,0



Тасқұдық ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

1,5

Екіаша ауылдық округі

Екіаша ауылы ауылдың шығыс жағынан 1500 
метр қашықта

2,2

Қарабөгет ауылдық округі

Еркін ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1000 метр қашықта

1,0

Қарабөгет ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

2,0

Қарашыған ауылдық округі

Шұбартүбек ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1350 метр қашықта

1,0

Үлгі ауылы, М.Төлебаев ауылы ауылдың шығыс жағынан 1350 
метр қашықта

3,0

Көктерек ауылдық округі

Көктерек ауылы ауылдың батыс жағынан 1000 
метр қашықта

1,0

Черкасск ауылдық округі

Қарғалы ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

5,0

Петропавловка ауылы ауылдың батыс жағынан 2000 
метр қашықта

2,0

Черкасск ауылы ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1500 метр қашықта

3,0

Лепсі ауылдық округі

Лепсі ауылы ауылдың батыс жағынан 4000 
метр қашықта

5,0

Көкжиде ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

3,0

Шатырбай ауылдық округі

Шатырбай ауылы ауылдың оңтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

2,0

Талдықорған қаласы қаланың солтүстік-батыс жағынан 
10000 метр қашықта

25,0

Текелі қаласы қаланың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

5,4

Рудничный ауылдық округі

Рудничный ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 2000 
метр қашықта

1,0

Ұйғыр ауданы

Ават ауылдық округі

Ават ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1100 
метр қашықта

6,0

Ақтам ауылдық округі



Актам ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1360 
метр қашықта

6,0

Бахар ауылдық округі

Бахар ауылы ауылдың шығыс жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Шырын ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Ақсу ауылдық округі

Үлкен Ақсу ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1430 
метр қашықта

6,0

Кіші Ақсу ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1350 метр қашықта

6,0

Долайты ауылы
ауылдың солтүстік-батыс жағынан
1460 метр қашықта

6,0

Дардамты ауылдық округі

Ардолайты ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1080 
метр қашықта

6,0

Дардамты ауылы ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1080 метр қашықта

6,0

Добын ауылы ауылдың шығыс жағынан 1100 
метр қашықта

6,0

Сұңқар ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1260 
метр қашықта

6,0

Кетмен ауылдық округі

Кетмен ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1070 
метр қашықта

6,0

Кепебұлақ ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1050 
метр қашықта

6,0

Көлжат ауылдық округі

Көлжат ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1380 
метр қашықта

6,0

Қырғызсай ауылдық округі

Қырғызсай ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1370 
метр қашықта

6,0

Рахат ауылы
ауылдың оңтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Кіші Диқан ауылдық округі

Үлкен Диқан ауылы ауылдың шығыс жағынан 1780 
метр қашықта

6,0

Кіші Диқан ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Сүмбе ауылдық округі

Сүмбе ауылы ауылдың оңтүстік жағынан 1020 
метр қашықта

6,0

Шошанай ауылы
ауылдың солтүстік жағынан 1420 
метр қашықта

6,0



Тасқарасу ауылдық округі

Тасқарасу ауылы
ауылдың солтүстік-шығыс 
жағынан 1000 метр қашықта

6,0

Тегермен ауылдық округі

Тегермен ауылы ауылдың солтүстік жағынан 1000 
метр қашықта

6,0

Ұзынтам ауылы ауылдың шығыс жағынан 1050 
метр қашықта

6,0

Шарын ауылдық округі

Шарын ауылы
ауылдың оңтүстік-батыс жағынан 
1070 метр қашықта

6,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


